„Cieszą mnie inicjatywy, które pozwalają osobom
z niepełnosprawnością oglądać z osobami bez tej
niepełnosprawności – jako widownia razem. Ale to się
okazuje, że to jest niełatwe, bo np. same te napisy dla
osób niesłyszących, no to jak są dwa rzędy napisów, to
jest rozpraszające dla obu osób korzystających i tych,
które ich wymagają i tych, które ich nie wymagają.” (R5)

5 2023